
Sivistyslautakunta, jäsenet 1.8.2021 - 31.5.2025 
 

Nimi Puolue Tehtävä Puhelin Sähköpostiosoite 

Rannikko-Laine Malla KOK puheenjohtaja 040 721 3429 malla.rannikko-laine@kaarina.fi 

Reini Elina KOK varajäsen 040 545 6920 elina.reini@kaarina.fi 

Viljanen Marjukka SDP varapuheenjohtaja 050 484 5525 marjukka.viljanen@kaarina.fi 

Aaltonen Anitta SDP varajäsen 050 536 4253 anitta.aaltonen@kaarina.fi 

Elonen Camilla KOK jäsen  camilla.elonen@kaarina.fi 

Lindstedt Tiina KOK varajäsen 040 721 4745 tiina.lindstedt@kaarina.fi 

Häggblom Charlotta RKP jäsen  charlotta.haggblom@kaarina.fi 

Lönngren Anna RKP varajäsen   

Kapanen Katri VAS jäsen 050 338 6880 katri.kapanen@kaarina.fi 

Laaksonen Annina VAS varajäsen  annina.laaksonen@kaarina.fi 

Lampikoski Jukka VIHR jäsen 040 170 5455 jukka.lampikoski@kaarina.fi 

Vaaranmaa Anton VIHR varajäsen 040 740 1167 anton.vaaranmaa@kaarina.fi 

Nipala Jani PS jäsen 040 185 0765 jani.nipala@kaarina.fi 

Puranen Vesa PS varajäsen 040 586 0453 vesa.puranen@kaarina.fi 

Ranne Juuso SDP jäsen 040 756 7040 juuso.ranne@kaarina.fi 

Liikanen Pekka SDP varajäsen 040 198 2344 pekka.liikanen@kaarina.fi 

Ruponen-Kuutti Mira KOK jäsen  mira.ruponen-kuutti@kaarina.fi 

Salo Tiina KOK varajäsen  tiina.salo@kaarina.fi 

Sankari Johannes KOK jäsen 040 740 1827 johannes.sankari@kaarina.fi 

Eerola Osmo KOK varajäsen 040 355 0846 osmo.eerola@kaarina.fi 



 Nimi Puolue Tehtävä Puhelin Sähköpostiosoite 

Virkkula Timo SDP jäsen 040 059 8625 timo.virkkula@kaarina.fi 

Vuori Jouni SDP varajäsen 040 729 6651 jouni.vuori@kaarina.fi 

 

 

Kaupunginhallituksen edustajat 

 Nimi Puolue Tehtävä Puhelin Sähköpostiosoite 

Hiltunen Essi SDP edustaja 040 764 5278 essi.hiltunen@kaarina.fi 

Järvinen Jere SDP varaedustaja 050 373 2638 jere.jarvinen@kaarina.fi 

 

 

Henkilöstön edustajat 

 Nimi Tehtävä Puhelin Sähköpostiosoite 

Alitalo Merja edustaja 050 314 6040 merja.alitalo@kaarina.fi 

Andelin Minna varaedustaja 050 304 9842 minna.andelin@kaarina.fi 

 

 

Nuorisovaltuuston edustajat 

 Nimi Tehtävä Puhelin Sähköpostiosoite 

Koskinen Eino edustaja 044 970 3407 eino.koskinen@kaarina.fi 

Mäkeläinen Helmi varaedustaja 045 120 1115 helmi.makelainen@kaarina.fi 

 


